В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской  Федерации»,  приказом  Минобрнауки

от 14.06.2013 года№ 462 «Об утверждении порядка проведения

самообследования  образовательной  организацией»,  приказом  Минобрнауки

от 10.12.2013 года № 1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию» в целях

подготовки отчета о результатах  самообследования  и  обеспечения

доступности и открытости информации о деятельности ПО АНО «СК ГМК им.

Имама Шамиля» за 2022 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу в составе:

1.1 Исмаилова А.Р. – заместитель директора по учебно- воспитательной

работе - председатель рабочей группы;

1.2 Члены рабочей группы:

- Абдурахманова З.К. - руководитель ИАЦ;

- Магомедова П. А.  – руководитель Центра ПП, ПиПК;

- Пирбудагова З.Ш. – начальник отдела кадров и службы

делопроизводства;

- Магомедова П.Ш. – заведующий хозотделом;

- Салихов Г.Ш. – системный администратор;

- Ахмерова Э.М. – методист кафедры медицинских дисциплин;

- Нухкадиева А.Р. – методист кафедры общегуманитарных дисциплин.

2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 1).

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на  педагогическом

совете в срок до 20.04.2022г.

                           Ответственный: заместитель директора по учебно-воспитательной                                  работе

Исмаилова А.Р.

3. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте в

сети интернет в срок до 20.04.2023г.  Ответственный: Салихов Г.Ш.

                                  Директор                                                    Гаджиахмедов Д.Б.

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ

ГУМАНИТАРНО-МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ ИМАМА ШАМИЛЯ»

РФ,  Республика Дагестан,

367018, г. Махачкала,

пр-кт  Насрутдинова  52А.

Тел. моб.:  +7 (928) 219-65-25

E- mail: gmk_05@mail.ru;

Сайт:www.skgmk-05.ru
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«_01_»_февраля_2023г.                                                                        № 10-ОД

ПРИКАЗ

mailto:gmk_05@mail.ru
http://www.skgmk-05.ru/

		2023-02-21T09:50:23+0300
	ПО АНО "СК ГМК ИМ. ИМАМА ШАМИЛЯ"